NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio diciembre incluye fc
112268/75/76/77/78/79/80 con rc 156059.TC 1020,5.

869,020.20869020.200001 1 869020.20000

74515665568280
30/12/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 869,020.20
I.V.A.INSCRIP.  % 182,494.24

TOTAL 1,104,706.12

23724678 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO CUATRO MIL SETECIENTOS SEIS CON 12/100

$

$

$

$

21

$

53,191.68

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 259.66 924 0.09 790.81

902 2.00 17380.40 901 4.00 34760.81

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio diciembre incluye fc 112268/75/76/77/78/79/80 con rc 156059.TC